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Apklausos tikslas: išsiaiškinti apie gimnazijoje
teikiamų maitinimo paslaugų kokybę.
Apklausos objektas: pedagoginiai darbuotojai.



Papilės Simono Daukanto gimnazijoje  dirba
37 pedagoginiai darbuotojai, iš jų 29
darbuotojams Papilės Simono Daukanto
gimnazija yra pagrindinė darbovietė.  Į
apklausos duomenis atsakė 23 pedagoginiai
darbuotojai.



Pirmiausia pedagoginių darbuotojų  buvo klausta,
kaip dažnai valgo gimnazijos valgykloje.



Kitu klausimu buvo siekiama
išsiaiškinti, kur ir ką valgo, jeigu
nevalgo gimnazijos valgykloje.



Į klausimą, kokį maistą dažniausiai perkate gimnazijos valgykloje: 9
pedagoginiai darbuotojai nurodė , kad gimnazijos valgykloje perka
karštus patiekalus, o 14 nurodė, kad gimnazijos valgykloje jokio maisto
neperka ir nevalgo.



Į klausimą, ar sutinkate, kad valgykloje siūlomų patiekalų racionas yra
pakankamai platus, atsakymai pasiskirstė taip:



Į klausimą, kaip vertinate savo gimnazijos valgykloje esančio maisto
kokybę, atsakymai pasiskirstė taip:  



Jeigu Jūsų maisto kokybė netenkina, parašykite, kas konkrečiai netinka.

Atsakymas Nr: 1: tenkina;
Atsakymas Nr: 2: porcijos dydis, kokybė neatitinka kainos. Mokytojams norėtųsi ir
ramesnės, jaukesnės aplinkos pavalgymui;
Atsakymas Nr: 3: girdėjau, kad neskanu ir brangu;
Atsakymas Nr: 4: .
Atsakymas Nr: 5: nežinau;
Atsakymas Nr: 6: patiekalų racionas yra tikrai per siauras;
Atsakymas Nr: 7: daržovių mažas pasirinkimas, trūksta estetikos patiekiant maistą;
Atsakymas Nr: 8: bulvių košė trinta su vandeniu (spėju, nes žinau koks jos skonis kuomet
joje būna pieno ar sviesto.) Salotos tenkina. Kaina neatitinka kokybės. Ačiū, kad vyksta
apklausa;
Atsakymas Nr: 9: retai valgau, sunku pasakyti;
Atsakymas Nr: 10: nevalgau;
Atsakymas Nr: 11: .
Atsakymas Nr: 12: salotos galėtų būti įvairesnės, pagrindiniai patiekalai galėtų dažniau būti
įvairesni; 



Atsakymas Nr: 13: ne kokybėje problema, o kainoje;
Atsakymas Nr: 14: porcijos mažos, kaina didelė, neskanu;
Atsakymas Nr: 15: neturiu nuomonės;
Atsakymas Nr: 16: nesikeičiantis meniu;
Atsakymas Nr: 17: neturiu nuomonės;
Atsakymas Nr: 18: kainos ir kiekio santykis;
Atsakymas Nr: 19: netenkina aukštokos kainos;
Atsakymas Nr: 20: .
Atsakymas Nr: 21: neturiu nuomonės;
Atsakymas Nr: 22: nesinaudoju valgykla;
Atsakymas Nr: 23: maisto kokybė tenkina. 


